СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2016 года
 № 32
О прекращении полномочий депутатов Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области третьего созыва и признание полномочий депутатов Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области четвертого созыва

     В соответствии со статьей 20 Устава Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ :

1. Прекратить полномочия депутатов Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области третьего созыва в связи с истечением срока полномочий.

2. Признать полномочия 10 избранных  депутатов Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области четвертого созыва.
Председатель заседания

Совета Ерусланского

Муниципального образования

Г.В. Епифанов